役員会議事要旨（５月分）

日 時：平成２２年５月１０日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２２年５月１７日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．平成２２年度前期分授業料免除可能額について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学役員報酬規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学職員会館使用要領の廃止について

原案のとおり了承した。

４．国立大学法人京都教育大学講堂使用要領の廃止について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２２年５月２５日（火）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．野球殿堂入りの推薦について

要望のあった故有田 辰三氏の野球殿堂入りの推薦について了承した。

２．軽装の励行について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２２年５月３１日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事

議 事

特に決定事項なし